
 
 

 

  
 

Zarządzenie nr PANS-BRE-021/25/25 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr PANS-BRE-021/100/24 Rektora 

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu z dnia 19 września 2024 r.  

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Państwowej Akademii 

Nauk Stosowanych w Przemyślu 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 i art. 25 ustawy z dnia  

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządza się,  

co następuje: 
 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu wprowadzonej Zarządzeniem nr PANS-BRE-

021/100/24 Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu z dnia  

19 września 2024 r.: 

1) w § 7 wykreśla się ust. 3 w brzmieniu: „Dodatkowo w ramach procedury zgłoszeń 

wewnętrznych pracownik może zgłosić naruszenia prawa wynikające z obowiązujących 

w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu aktów 

wewnątrzzakładowych, takich jak: Regulamin Pracy, Regulamin Wynagradzania, 

Regulamin ZFŚS, Procedura Antykorupcyjna, Procedura Antymobbingowa”; 

2) wykreśla się § 11 w brzmieniu: „1. Wewnętrzna procedura przejmowania zgłoszeń 

obejmuje możliwości dokonywania zgłoszeń anonimowych. 2. W przypadku 

wpłynięcia zgłoszenia anonimowego dokonuje się działań następczych wynikających  

z niniejszej procedury”; 

3) w 12 ust.1 wykreśla się zwrot: „lub zgłoszenie jest anonimowe”; 

4) w 13 ust.1 wykreśla się zwrot: „lub zgłoszenie jest anonimowe”. 

 

§ 2 

Tekst jednolity Procedury zgłoszeń wewnętrznych w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych  

w Przemyślu, po zmianach, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3 

1. Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się ze zmienioną Procedurą zgłoszeń 

wewnętrznych w Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z treścią zmienionej Procedury zgłoszeń wewnętrznych oraz do przekazania 

podpisanych oświadczeń o zapoznaniu się z zarządzeniem do Działu Kadr i Płac PANS  

w Przemyślu (załącznik nr 4 do Procedury zgłoszeń wewnętrznych) w terminie do dnia  

9 maja 2025 r. 
 

§ 4 

Kierownika Działu Informatyzacji zobowiązuje się do umieszczenia procedury na stronie 

internetowej Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu. 
 



 
 
 
 
 

2 
 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

Rektor 

 

dr hab. Marek Delong, prof. PANS 

 

 


